(()
iRi

PODER EXECUTIVO

Designa Camila Oliveha Pardim, fiscal de Contratos

do Gabinete do Prcfeito do Município de Rondolândia-
MT.

o ErcELmfissmüPREFEITOniuniciPÀL DE RolcuoúnüÀ,iniüsÉ crrEDÊsDÊsürrãA, no uso

de suas atribuiçoes que lhe são conferidas pelo inciso yüV, art. 70, da Lei Orgânica do Municipio c/c inciso

lV; Decreto no 24312024, Decreto n0 25012024, Lei no 14.1331202'1, e no que couber o Decreto Federal no

10.024, de 20 de setembro de 2019; e

Considemnúo iodos os Uoüessos aúministralivos úesünados a cüfitrãtação de serviços vinculados au

Gabinete do Prefeito:

DECRETA:

ffi. 'lê - DBigfiü à servidürã Camila üiveira Fardm, máríerlã Íf 3256, fissal d§,s oe,ntratos

administrativos e das atas de RegÍstro de Preços do Gabinete do Prefeito;

Parágrafo único: compete ao fiscal acompanhar todas as fases da execução dos contratos da

Unidade, especial, a conferência na entrega e na prestação de bens e serviços de qualquer natureza, a

e,(@ão úas úras e üutos sewiça§, p'alÍcranúo ffios os derÊis àlos irffisáÍios à coTnprovar à efretiw e

adequada entrega e/ou prestação dos serviços antes de ceÍificar, se anuir, as notas fiscais, recebidos e

outros.

Art. ?- O fiscal não se exime das responsabilidades deconentes de preluizos ao erário que der

c"dsa em. d conênuia. da presente designação; bem como, se sujeita' as sanções aúninistrativas, civis e

penais.

AÉ.30 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçã0, retroagindo seus efertos ao dia

25t06t2024.

ffi. tf - Revogam.se às disposiçÕes em coniÉriu.

Rondolândia - MT, 22 de julho de 2024.

J

JOSÉ GUEDES DÉsüirzÀ

Prefeito Municipal

Município de Rondolândia/ MT
Áv- Jtnno Alves de oliwira, ín Cearo, (ep. 78.338-000
Tel: (66) 3542-1177 v..tL r,'tr,L'lunlit,tt -!! Lt

DECREÍO N" 297/GAB4PMR DE 22 DE JULHO. DÊ 2024.